Alla luce di quanto sopra descritto, 

DETERMINA 

1. di dichiarare la premessa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

2. di liquidare alla dott.ssa Accardo Roberta - C.F. xxxxxxxxxxxx – P.I. xxxxxxxxxxxx, il corrispettivo 

spettante, pari ad  € 7.808,00 (settemilaottocentotto/00), per l’incarico di docente Esperto del 

modulo “Metodologia CLIL”, finalizzato alla realizzazione del progetto di cui in oggetto; 

3. di trasmettere al DSGA il presente provvedimento per quanto di propria competenza. 

S.Egidio del Monte Albino, 19/12/2025